
KW 07/19 S. 01
 Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht.  

*Nähere Informationen auf Seite 10/11. E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A+++ bis D.  ***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig vom 09.02. – 13.02.2019

FINANZIERUNG
Nähere Informationen auf Seite 10.0%

TIEF-  
PREIS 
TAGE! GÜNSTIGER GEHT´S NICHT!

TVJetzt 
im

Kommode
Beton-Optik/weiß, Sonoma-Eiche- oder 
Monument-Oak-Nachbildung/weiß, 
B/H/T: ca. 120,5 x 82 x 35,3 cm
5078388/00, 5078387/00, 5078389/00

 

44.-
69.99

je

BETONOptik

Boxen gegen Aufpreis

BETONOptik
Mehrzweckschrank
Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
weiß oder Beton-Optik, 
B/H/T: ca. 50 x 184 x 34,5 cm
5042522/00, 5048434/00, 5072720/00

Kombiservice
Porzellan

5044241/00

30-teilig

 spülmaschinengeeignet

 

50.-
99.99

Set

TVJetzt 
im

inkl. 6 Einlegeböden
 

39.-
69.99

je

TVJetzt 
im

Doppelrollo

inkl. Befestigung

Auch in anderen Größen zu 
günstigen Preisen erhältlich.

ca. 45 x 160 cm 
5070442/00

7.9912.99

ca. 70 x 160 cm 5070448/00 17.99 11.99
ca. 100 x 160 cm 5070454/00 23.99 15.99

Geschirrspüler 
VGS45Y15 oder VGS60Y13
unterbaufähig, ca. 45 x 85 x 60 cm  
oder 60 x 85 x 60 cm 5081417/00

Display-Digital

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

 

Wir finanzieren gern!

199.-
UVP***399.-

10 oder 12 Maßgedecke

unterbaufähig

TVJetzt 
im
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Schlafzimmer
alpinweiß/Absetzungen 
chromfarbig
Bettanlage
inkl. 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5047898/00

Kleiderschrank
5-türig, 3 Spiegel, B/H/T: 
ca. 226 x 210 x 54 cm
5047897/00 299.99 259.99 

Bettanlage

139.99
169.99

Schlafzimmer
weiß/basalt

Bettanlage inkl. Nachtkonsolen, 
Kopfteil gepolstert in Kunstleder weiß, 

Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5081167/00

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Passender Passepartoutrahmen 
erhältlich 5081170/00 99.99

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen und Beleuchtung) 

B/H/T: ca. 220,1 x 209, 7 x 61,2 cm
5081169/00 329.99 279.99 

Bettanlage

Wir finanzieren gern!

229.99259.99

Komfortzimmer
Sonoma-Eiche-Nachbildung
Bett
Liegefläche ca. 100 x 200 cm
5008493/00

Nachtkonsole
mit 3 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 45 x 48 x 34 cm
5008491/00 59.99 49.99

Kleiderschrank
3-türig mit 2 Schubkästen 
und 1 Spiegel, B/H/T: 
ca. 139,2 x 200,8 x 59,6 cm
5008492/00 279.99 229.99 

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bett

119.99139.99

Kleiderschrank
weiß, 2-türig, mit 3 Schubkästen, 

B/H/T: ca. 100 x 177 x 50 cm
5039110/00

Auch in weiß, 
3-türig, mit 3 
Schubkästen, 

B/H/T: ca. 150 x 177 
x 50 cm erhältlich

5039111/00 

149.99 119.99

 

99.99119.99

Kleiderschrank
Sandeiche-weiß-Nachbildung, B/H/T: 

ca. 227,5 x 212,9 x 59 cm
5054135/00

 

Wir finanzieren gern!

222.-
299.99

Kleiderschrank
Sanremo-Eiche-Nachbildung, 4-türig,

 inkl. Kranz, B/H/T: ca. 180 x 199 x 54 cm
5077032/00

 

Wir finanzieren gern!

199.99
249.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Passende Beimöbel 
gegen Aufpreis bestellbar.ohne Rollbettkasten

Kleiderschrank
alpinweiß/Absetzungen Eiche-Sanremo-

hell-Nachbildung, 3-türig, B/H/T: 
ca. 127 x 188 x 52 cm 5040336/00

 

149.99169.99

Schlafzimmer
Plankeneiche-Nachbildung/Absetzungen alpinweiß
Bettanlage
inkl. 2 Nachtkonsolen,  
Liegefläche  
ca. 180 x 200 cm
5064082/00

inkl. beleuchtete 
Glasböden

Stauraum im Kopfteil

Inkl. Beleuchtung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis A++
Schwebetürenschrank
(ohne Beleuchtung) B/H/T:  
ca. 300 x 216 x 65 cm
5064079/00 799.99 699.99 

Bettbank
aufklappbar, B/H/T:  
ca. 185 x 48 x 33 cm
5064085/00

179.99 149.99

Bettschub kasten-Paar
B/H/T: ca. 141 x 20 x 61 cm
5064084/00 129.99 99.99

Bettanlage

Wir finanzieren gern!

399.99499.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Kleiderschrank
alpinweiß/Abset-

zungen grau-metallic, 
4-türig, B/H/T: ca. 168 
x 188 x 52 cm 5040335/00  

239.99 199.99

S
c

h
la

fe
n
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Kleiderschranksystem
Hochglanz weiß/alpinweiß

Gegen Aufpreis auch in weiteren Ausführungen bestellbar.

Schrankaufsatz
2-türig, B/H/T: 
ca. 91 x 39 x 54 cm 
5013378/00 89.99 69.99

Schrankaufsatz
3-türig, B/H/T: 
ca. 136 x 39 x 54 cm
5013381/00 109.99 89.99

Kleiderschrank
3-türig, 6 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 136 x 197 x 54 cm
5013370/00 329.99 259.99 

Kleiderschrank
4-türig, B/H/T: 
ca. 181 x 197 x 54 cm  
5013732/00 429.99 349.99 

Schrankaufsatz
4-türig, B/H/T: 
ca. 181 x 39 x 54 cm
5013735/00 129.99 99.99

Eckschrank
2-türig, mit Spiegel, B/H/T: 
ca. 117 x 197 x 117 cm
5020771/00 379.99 319.99 
Eckschrankaufsatz
2-türig, B/H/T: 
ca. 117 x 39 x 117 cm
5013383/00 149.99 119.99

Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: 
ca. 91 x 197 x 54 cm
5013375/00

Kleiderschrank

Wir finanzieren gern!

179.99219.99

Kleiderschrank
Sandeiche-Nachbildung/Hochglanz 

weiß, 3-türig, 2 Schubkästen, B/H/T: 
ca. 146,7 x 201,5 x 60 cm 

5049520/00

Auch in 4-türig, 
B/H/T: ca. 208,9 
x 201,5 x 60 cm 

erhältlich 5049521/00 

499.99 429.99 

 

Wir finanzieren gern!

269.99
299.99

Futonbett
schwarz, Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5084276/00

 

Wir finanzieren gern!

239.99299.99

Ohne Deko

inkl. Federkernmatratze

inkl. Rollrost

Faltmatratze
3-teilig, verschiedene Dessins, 
B/H/T: ca. 190 x 63 x 8 cm 
4998457/00

 

24.9933.-
je

Boxspring-Bettgestell
grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5072213/00

integrierter Kaltschaumtopper

Matratzenbezug

Taschenfederkernmatratze
mit integriertem Topper, 

Klimaband hellgrau, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm 5036833/00 

799.99 599.99 

Boxspring-Bettgestell

Wir finanzieren gern!

449.99
549.99

Boxspringbett
schwarz, Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5084410/00

 

Wir finanzieren gern!

249.99399.99

ohne Topper

inkl. Bonellfederkernmatratze

Liegehöhe ca. 53 cm

Boxspringbett
anthrazitfarbig, Liegefläche ca. 180 x 220 cm
5057669/00

Belastbarkeit 
ca. 160 kg pro Seite

Überlänge ca. 220 cm

inkl. 7-Zonen-Tonnen-
Taschenfederkernmatratze

Topperbezug

160 kg
160 kg

Passender Topper 
erhältlich 5057923/00 

319.99 249.99 

Boxspringbett

oder 36 x mtl. 30,86 E*

1111.-1299.-

Boxspringbett
grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5080635/00

 

Wir finanzieren gern!

999.991199.-

inkl. Taschenfederkernmatratzen

inkl. integriertem 
ViskoKomfortschaumtopper

inkl. Kissen

Futonbett
alpinweiß/Absetzungen Betonoptik, 
Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5068054/00

inkl. Rollrost

inkl. Federkernmatratze

 

Wir finanzieren gern!

179.99229.99

Ohne Matratze und Kissen

Ohne Deko ohne Topper

inkl. Kissen

Passender Topper
ca. 140 x 200 cm

5052312/00 79.99 49.99
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Funktionsbett
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß, mit 3 Schubkästen 
und 2 Nachtkonsolen, Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5017733/00

Ohne Rahmen, Auflagen und Deko

 

Wir finanzieren gern!

222.-
279.99

Jugendzimmer
San-Remo-Eiche-Nachbildung/weiß

Jugendbett
Liegefläche ca. 90 x 200 cm 
(ohne Ausziehliege)
5054079/00

Schreibtisch
B/H/T: ca. 140 x 72 x 70 cm
5054088/00 99.99 79.99

Rollcontainer
B/H/T: ca. 46 x 59 x 45 cm
5054093/00 59.99 49.99

Hochkommode
B/H/T: ca. 46 x 121 x 40 cm
5054100/00 159.99 129.99
Eckschrank begehbar
B/H/T: ca. 124 x 199 x 143 
cm (ohne Garderoben-Set)
5054060/00 449.99 369.99 

Ausziehliege für Jugendbett
B/H/T: ca. 90 x 21 x 200 cm
5054084/00 79.99 59.99

Jugendbett

69.9989.99

Babyzimmer

höhenverstellbar

inkl. Lattenrost
Babybett

119.99
149.99

Hochbett
weiß/Absetzungen 

Betonoptik, Liegefläche 
ca. 90 x 200 cm

5077213/00

inkl. Schrank mit 1Tür/Regal

 

Wir finanzieren gern!

379.99459.99

 

Wir finanzieren gern!

279.99
Ohne Rahmen, 

Auflage und Deko

inkl. Kommode

inkl. Schreibtisch

Farbalternative passend zum Jugendzimmer

Stoffboxen
verschiedene Motive, 
B/H/T: ca. 32 x 32 x 32 cm
5047087/00 etc.

 

5.998.49

je

Schlafsofa
schwarz/grau, Liegefläche 

ca. 120 x 191 cm
5082462/00, 5015950/00

 

169.99

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und BettkastenModellbeispiel

Schlafsofa
Liegefläche 

ca. 108 x 190 cm
5073591/00inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

 

Wir finanzieren gern!

249.99
349.99

Schlafsofa
grau, Liegefläche 
ca. 147 x 202 cm

5084269/00

 

Wir finanzieren gern!

369.99
449.99

inkl. Kissen

Schlafsofa
Microfaser grau, 

Liegefläche 160 x 200 cm
5075581/00inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion  
und Bettkasten

 

Wir finanzieren gern!

444.-
559.99

 Finanzierung

0%
bis zu 36 Monate  

ab 1.000 € Finanzierungsbetrag. 

Nähere Informationen auf Seite 10.

Highboard
ohne Abb. B/H/T: 

ca. 124 x 105 x 41 cm 
5054105/00  

159.99 129.99
TV-Bank

ohne Abb. B/H/T:  
ca. 92 x 40 x 59 cm

5054103/00 

99.99 79.99

Ohne Rahmen, 
Auflage und Deko

Hochbett
alpinweiß/Absetzungen 
Betonoptik, Liege-
fläche ca. 90 x 200 cm 
bestellbar 5075138/00

Wickelkommode
2-türig, 2 Schubkästen 
(ohne Unterschrank), 
B/H/T: ca. 91 x 107 x 71 cm
5054191/00 159.99 129.99

Regal
B/H/T: ca. 47 x 197 x 38 cm
5054098/00 99.99 79.99
Kleiderschrank
B/H/T: ca. 90 x 199 x 58 cm 
(ohne Garderoben-Set)
5054073/00 159.99 129.99

Ohne Auflagen und Deko

Babybett
Liegefläche ca. 70 x 140 cm
5054194/00

Ohne Rahmen, Auflagen und Deko

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!
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höhen-
verstellbar 
durch Lift

ausziehbar

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: Webstoff, 
Stellfläche: 
ca. 206 x 
312 x 
157 cm
5046211/99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 268 x 130 cm 
und BettkastenRücken echt

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

 

Wir finanzieren gern!

599.99749.99

Funktionsecke
Bezug: feiner Webstoff, Stellfläche:  
ca. 267 x 221 cm
5077178/99

inkl. Kopfstütze

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 227 x 140 cm 
und Bettkasten

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Rücken echt

 

Wir finanzieren gern!

599.99
749.99

Funktionsecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 244 x 174 cm
5078512/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farb kombinationen 
bestellbar

inkl. Zierkissen

Rücken echt

 

Wir finanzieren gern!

399.99
499.99

Polstergarnitur 3-2
Bezug: Kunstleder

Funktionsecke
Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 278 x 192 cm
5073362/99

Rücken echt

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farb kombinationen 
bestellbar

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 207 x 139 cm  
und Bettkasten

 

Wir finanzieren gern!

449.99
599.99

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 300 x 215 cm
5073522/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

599.99
749.99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 211 x 131 cm 
und Bettkasten

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Big-Sofa
Bezug: Microfaser, Breite: ca. 306 cm
5078505/99

 

Wir finanzieren gern!

549.99
699.99

Gegen Aufpreis auch
 in weiteren Farbkombi-

nationen bestellbar Rücken echt Passender Hocker bestellbar

Chromfüßeinkl. Zierkissen

2er 
B/H/T: ca. 191 x 83 x 94 cm
5052660/00

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Funktionsecke
Bezug: Microfaser,  
Stellfläche:  
ca. 316 x  
206 cm
5057204/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren  
Farben bestellbar

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 255 x 130 cm 
und Bettkasten

Rücken echtinkl. Zierkissen

Ottomane 
rechts oder 

links  
montierbar.

 

Wir finanzieren gern!

649.99
799.99

Couchtisch
MDF Hochglanz weiß lackiert, 
B/H/T: ca. 110 x 42 x 60 cm
5046269/00 149.99 119.99

Couchtisch
MDF Hochglanz weiß lackiert, 
B/H/T: ca. 120 x 44 x 70 cm
5064817/00 219.99 179.99 

Funktionscouchtisch
Eiche Sonoma Nachbildung, 
B/H/T: ca. 107-156 x 53-69 x 
67 cm 5020011/00 259.99 199.99 

Couchtisch
MDF Hochglanz weiß lackiert, 
Tischplatte mit Marmorstruktur, 
silberfarbige Verzierung, B/H/T: 
ca. 120 x 50 x 70 cm 5077628/00 

299.99 249.99 

Passender Hocker
ca. 102 x 41 x 66 cm 
bestellbar 5073523/00 

159.99 129.99

 

Wir finanzieren gern!

222.-
299.99

 

Wir finanzieren gern!

333.-
399.99

Rücken echt

Chromfüße

Kaltschaumpolsterung

3er 
B/H/T: ca. 230 x 83 x 94 cm
5052659/99

Gegen Aufpreis auch in
 weiteren Farben 

bestellbar

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Couchtisch
Betonoptik, B/H/T: ca. 
100 x 44 x 60 cm 5065361/00 

49.99 39.99

Couchtisch
Sonoma Eiche Nachbildung, 
B/H/T: ca. 100 x 40 x 59 cm
5038968/00 59.99 49.99

Glascouchtisch
Gestell: MDF Hochglanz weiß, 
B/H/T: ca. 100 x 45 x 60 cm 
5000569/00 69.99 49.99

Couchtisch
Beton Nachbildung, auf Rollen, 
B/H/T: ca. 100 x 43 x 59 cm
5077934/00 79.99 59.99

Couchtisch
Gestell: weiß, Mittelplatte: 
Betonoptik, B/H/T: ca. 111 x 
44 x 67 cm 5061883/00 

79.99 59.99

Couchtisch
Beton Nachbildung, drehbar, 
B/H/T: ca. 78 x 34 x 78 cm
5061280/00 99.99 89.99

W
o

h
n

e
n
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Polsterecke
Bezug: Microfaser in Antiklederoptik, Stellfläche: ca. 358 x 219 cm
5038353/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Rücken echt

inkl. Zierkissen

Chromfüße
ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

849.99
1099.-

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 346 x 221 cm
5074356/99

Rücken echtinkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

899.99
1099.-

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: flauschige Microfaser, Stellfläche: ca. 
322 x 190 cm
5038354/99

inkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farb

kombinationen bestellbar

inkl. RGB, LED, Beleuchtung, 
inkl. Soundsystem mit Bluetooth, 
MP3Player, USBLadefunktion, 

AUXin Anschluss

Rücken echt

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Ottomane 
rechts oder 

links  
montierbar.

 

Wir finanzieren gern!

899.99
1099.-

Polsterecke
Bezug: strukturierte 
Microfaser, Stellfläche: 
ca. 276 x 246 cm
5002468/99

Passender Sessel 
bestellbar

Typenprogramm - individuell planbar

abgebildete 
Kissen und 
Kopfstützen

Individuell gegen Aufpreis bestellbar
mit vielen Funktionen z.B. 

Bettfunktion, Relaxfunktion, 
Bettkasten und vieles mehr

weitere Farben, 
Stoffe und 

Ausführungen

In zwei Sitzvarianten 
wählbar

ohne Funktionen 
und Sessel

Wir finanzieren gern!

999.991199.-

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 270 x 124 cm 
und Bettkasten

Rücken echt

Chromfüße

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 185 x 
343 x 222 cm
5066668/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farben und 
seitenverkehrt 

bestellbar

 

oder 36 x mtl. 33,31 E*

1199.-1399.-

Funktionsecke
Bezug: feiner 
Webstoff, 
Stellfläche: ca. 
285 x 185 cm
5037400/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und seitenverkehrt 

bestellbar
inkl. 3 verstell-
baren Kopfteilen

Chromfüße

Rücken echtinkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 212 x 125 cm 
und Bettkasten

 

Wir finanzieren gern!

699.99899.99

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
195 x 374 x 
260 cm
5072876/99

Typenprogramm - individuell planbar

Individuell gegen Aufpreis bestellbar
weitere Stoffe, Farben 

und Ausführungen

abgebildete Kissen

mit vielen Funktionen z.B. 
Kopfteilverstellung, Bettfunktion, 

Bettkasten und vieles mehr

Inkl. 4 Sitztiefenverstellungen

ohne Funktionen

oder 36 x mtl. 41,64 E*

1499.-1699.-
Chromfüße

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 326 x 213 cm
5083509/99

ohne Hocker

Wir finanzieren gern!

749.99949.99

Rücken echt

inkl. Zierkissen

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 

bestellbar

 +
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Passender Hocker
ca. 98 x 44 x 78 cm 
bestellbar 5083512/00 

129.99 99.99

Passender Hocker
ca. 144 x 46 x 99 cm bestellbar

5076037/00 229.99 199.99 

Passender Hocker
ca. 103 x 44 x 86 cm bestellbar

5056433/00 199.99 169.99

Relaxsessel 
mit Hocker
Bezug: Kunstleder, 
manuell verstellbar
5050766/00 

199.99 179.99 

Relaxsessel 
mit Hocker
Bezug: Microfaser, 
manuell verstellbar
5068753/00 

249.99 199.99 

Fernsehsessel
Bezug: Microfaser, 
Manuell verstellbar
5074841/00 

229.99 179.99

Fernsehsessel
Bezug: Strukturstoff, 
manuell verstellbar
5038243/00 

249.99 199.99 

Fernsehsessel
Bezug: Microfaser, 
manuell verstellbar
5075174/00 

299.99 249.99

Fernsehsessel
Bezug: Struktur
Microfaser, inkl elekt
rischer Aufstehhilfe
5042288/00 

449.99 349.99 

Fernsehsessel
Bezug: Microfaser, 
inkl. elektrischer 
Aufstehhilfe
5054337/00 

549.99 449.99 

inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.



KW 07/19 S. 07Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A++ bis E. 

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Wohnwand
Sandeiche-Nachbildung/Absetzung Touchwood, 

B/H/T: ca. 310 x 200 x 35-55 cm, 
ohne Beleuchtung

5049089/00

Passendes 
Sideboard, 

Couchtisch und 
Esstisch bestellbar. 

504089/99

 

Wir finanzieren gern!

479.99549.99

bis ca. 70 Zoll

Wohnwand
Beton-Optik/weiß, B/H/T: ca. 260 x 187 x 41,6 cm, 
ohne Beleuchtung
5074253/00

bis ca. 50 Zoll

 

Wir finanzieren gern!

199.99
299.99

Wohnwandprogramm
Pinie weiß-Nachbildung, B/H/T: 
ca. 348 x 210 x 48 cm, ohne Beleuchtung
5049412/99

weitere Typen und 
Beimöbel bestellbar

Alle Typen einzeln erhältlich

umfangreicher Typenplan

inkl. Metallgriffe  

Wir finanzieren gern!

699.99869.96

Wohnwand
Eiche-antik-Nachbildung/Abs. Touchwood, B/H/T: ca. 283 

x 205 x 40 cm
5041636/00, 5078863/00

Preisgleich auch 
in Beton-Optik/
weiß erhältlich

bis ca. 50 Zoll

 

Wir finanzieren gern!

179.99
229.99

Wohnwand
Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß MDF 
Hochglanz, B/H/T: ca. 322 x 197 x 42 cm, 
ohne Beleuchtung
5012565/00,99

 

Wir finanzieren gern!

349.99499.99

MDF-Front

bis ca. 55 Zoll

umfangreicher Typenplan

Wohnwandprogramm
Sonoma-Eiche-Nachbildung, B/H/T: ca. 305 x 197 x 38-44 cm, ohne  
Beleuchtung 5068116/99

umfangreicher TypenplanAlle Typen einzeln erhältlich

bis ca. 55 Zoll weitere Typen und 
Beimöbel bestellbar

 

Wir finanzieren gern!

399.99515.95

MDF-Front

bis ca. 59 Zoll

Wohnwand
weiß/weiß MDF Hochglanz, 
B/H/T: ca. 239,2 x 188,7 x 41,2 cm, 
ohne Beleuchtung
5072522/00

bis ca. 50 Zoll

Wohnwand
Sonoma-Eiche-Nachbildung, B/H/T: ca. 233 x 190 x 40 cm, 
ohne Beleuchtung
5039454/00

 

139.99
229.99

 

149.99
249.99

bis ca. 43 Zoll

W
o

h
n

w
ä

n
d

e

+++ Passende LED-Beleuchtung finden Sie in unseren Märkten oder unter www.poco.de +++ 

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!
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GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

BETONOptik

Schreibtisch
Sonoma-Eiche-Nachbildung oder 

Beton-Optik/weiß, B/H/T: ca. 136 x 
74 x 66,5 cm

5037651/00, 
5076350/00

149.99

Boxen gegen Aufpreis

Standgarderobe
schwarz, weiß oder alu-
farbig, Höhe ca. 180 cm
4965304/00, 6031058/00, 
6033433/00

Schminktisch
weiß glänzend, B/H/T: 
ca. 100 x 136 x 41,5 cm
5078734/00

inkl. 
klappbarem 

Spiegel

inkl. Schubkasten

Schminktisch

88.-
119.99

 

12.9916.99

je

Garderobe
Beton-Optik/weiß, Sonoma-Eiche-
Nachbildung/weiß oder Vintage-Optik/weiß, 
B/H/T: ca. 100 x 180 x 25 cm
5068495/00, 5021227/00, 5048159/00

BETONOptik

Komplettpreis

49.9979.99

je

Garderobenschrank
5047525/00 

149.99 129.99

Paneel
5047528/00 89.99 79.99

Passende Kommoden 
erhältlich

inkl.  Glasoberboden
Schuhkommode
5047527/00

Schuhkommode

129.99149.99

Kommodenserie
Sonoma-Eiche-Nachbildung

B/H/T: ca. 
80 x 93 x 40 cm
5045806/00

 

59.9979.99

Kommode
weiß Hochglanz, B/H/T: 
ca. 79 x 111 x 34 cm
5076547/00

 

99.99129.99

MDF

Raumteiler
Strukturbeton-Optik, Sonoma-Eiche-Nachbildung 
oder weiß, B/H/T: ca. 73 x 107 x 33 cm
5070328/00 etc.

BETONOptik

 

39.9954.99

je

Regalserie
Beton-Optik/weiß, Sonoma-
Eiche-Nachbildung oder weiß
B/H/T: ca. 42 x 55 x 25 cm
5070294/00

3 Größen, 3 Farben

 

16.9919.99

je

TV-Lowboard
weiß Hochglanz, inkl. 
LED-Beleuchtung, B/H/T: 
ca. 179 x 66 x 44 cm
5079306/00

 

Wir finanzieren gern!

239.99
299.99

inkl. LED-Beleuchtung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A++ 
bis A

Garderobenprogramm
weiß Hochglanz
Spiegel
5047530/00 49.99 39.99

Milchglaseinsatz

B/H/T: ca. 
139 x 93 x 40 cm
5045808/00 149.99 129.99

B/H/T: ca. 
119 x 93 x 40 cm
5045807/00 119.99 99.99

BETONOptikKommodenserie
Beton-Optik/weiß

B/H/T: ca. 
78 x 82 x 39 cm
5076800/00

B/H/T: ca. 
117 x 82 x 39 cm
5076801/00 

99.99 79.99

120 cm

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Boxen gegen Aufpreis. GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

B/H/T: ca. 42 x 79 x 25 cm
5070295/00 je 29.99 24.99

B/H/T: ca. 42 x 102 x 25 cm
5070296/00 je 34.99 29.99

Wippmechanik mit Härtegradeinstellung

Stufenlose Sitzhöhenverstellung

Chefsessel
Stoff schwarz/Netzstoff rot
5076925/00 129.99

Schreibtisch oder 
Chefsessel

99.99
je

passender Hocker
5078735/00 29.99 24.99

 

49.9959.99

B/H/T: ca. 
78 x 120 x 39 cm
5076803/00 

99.99 79.99

K
le

in
m

ö
b

e
l
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Stuhl
Kunstleder schwarz 

oder grau, Gestell 
anthrazitfarbig

5062054/00, 
5062055/00

um 360° drehbar

 

59.9969.99

Klappstuhl
3 Farbaus
führungen

5060618/00, 
4976087/00, 
5053336/00

 

9.99

Eckbankgruppe
SonomaEiche 
oder Buche
Nachbildung: 
Truheneckbank, 
ca. 167 x 128 cm, 
Wangentisch 
und 
2 Stühle, 
versch. 
Stoffausführungen
5052639/00, 4974931/00

ausziehbar 
auf ca. 165 cm

Komplettpreis

Wir finanzieren gern!

379.99399.99

Bartisch
SonomaEicheNachbildung, B/H/T: ca. 120 x 109 x 58 cm
5082506/00 79.99

Esstisch
Hochglanz weiß, 
Applikationen 
verchromt,  
ca. 160 x 80 cm
5080611/00 

299.99 249.99

Synchronauszug 
auf ca. 200 cm

Schwingstuhl
Kunstleder schwarz 

oder grau, Gestell 
verchromt

5080602/00, 5080603/00

 

59.9969.99

Synchronauszug 
auf ca. 220 cm

Esstisch
BetonOptik/ 
dunkelgrau, 
ca. 160 x 90 cm
5067537/00 

249.99 222.- 

Regal
5055139/00 199.99 179.99

Highboardvitrine
5055142/00 249.99 229.99 Highboard

5055146/00 

289.99 259.99 

Speisezimmerprogramm
PinieWeißNachbildung/
EicheAntikNachbildung
Sideboard
5055148/00 

289.99 259.99

Barhocker
3 Farbaus
führungen, 
Gestell 
verchromt
4998128/00, 
5078399/00, 
5059974/00

Barhocker

39.9959.99

je

Neu bei POCO

Stuhl
Kunstleder latte 
oder schwarz, 
Füße verchromt
5049396/00, 5049397/00 

Armlehnsessel
Samtvelour 
schwarz oder grau, 
Füße schwarz
5072071/00, 5077126/00 

Armlehnsessel

69.99
je

Schwingstuhl
Kunstleder Vintage 
grau oder dunkelbraun, 
Gestell verchromt
5076588/00, 5076589/00

Schwingstuhl
2 Ausführungen
5064945/00, 5064943/00 

Schwingstuhl

59.99
je

Eckbankprogramm
Vintage hellbraun
Eckbank
ca. 210 x 170 cm
5078894/00

Hocker
5078896/00 39.99
Polsterbank
ca. 170 x 61 cm
5078895/00 199.99 169.99
Säulenesstisch
weiß Hochglanz, ca. 120 x 75 cm 
5048893/00 159.99 139.99

Eckbank

Wir finanzieren gern!

329.99399.99

Sideboard
BetonOptik, SorrentoEiche oder 
SonomaEicheNachbildung, 
B/H/T: ca. 208 x 94 x 39 cm
5065090/00, 5002965/00, 5042734/00

ca. 208 cm

 

111.-169.99

jeGÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Stapelhocker
Kunstleder, 3 Farbaus

führungen, Gestell verchromt
5014666/00, 
5014670/00, 
5014673/00

 

15.9918.99

ca. 61-82 cm

Esstisch
BetonOptik, 
Absetzung weiß, 
ca. 120 x 80 cm
5072933/00 

149.99 129.99

ausziehbar auf 
ca. 160 cm

BETONOptik

Stuhl

44.-49.99

je

Esstisch
Hochglanz weiß, 
ca. 160 x 90 cm
5046881/00 

399.99 349.99 
ausziehbar auf 

ca. 220 cm
EDELSTAHL

Komfort-
polsterung

Schwingstuhl

89.9999.99

je

Schwingstuhl
Kunstleder grau und 

schwarz, Gestell 
verchromt

5080613/00, 
5080614/00

Polsterstuhl
Kunstleder, versch. 
Farbausführungen, 

Füße Massivholz
5072055/00, 5072054/00

 

49.99
59.99

Schwingstuhl
Kunstleder beige 

oder grau, 
Gestell verchromt
5071895/00, 5071898/00

 

34.99
39.99

Polsterstuhl
Webstoff grau 
oder schwarz, 

Metallfüße 
schwarz
5076532/00, 
5076531/00

S
p

e
is

e
n

 

59.99

 

59.99
69.99
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K
ü

c
h

e
n

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Weiß, Korpus: Weiß
5083923/00

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

Edelstahleinbauspüle

Inklusive

Einbaukühlschrank 
mit ****-Gefrierfach 

EEKE1 A+ ARL979

Einbauherd EEKE1 A 
AKS2000IX

Glaskeramikkochfeld 
AKL4990NE

Kaminhaube EEKE3 D 
Idea IXA60

Küchenblock
ca. 310 cm breit, Front: Rot Hochglanz / 
Beton-Nachbildung, ohne E-Geräte und Spüle
5066241/00

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

Passende Elektrogeräte erhältlich

INKL. 
Apotheker-

schrank

 

Wir finanzieren gern!

549.99
**

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Lack Hochglanz Weiß, 
Korpus: Sonoma Trüffel-Nachbildung, 
ohne E-Geräte und Spüle
5002725/00

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

Passende Elektrogeräte erhältlich

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!  

Wir finanzieren gern!

399.99
**

Komplettpreis

oder 36 x mtl. 38,86 E*

1399.-1699.- **

Tolle Marken für Ihre POCO-Küche zur Auswahl:

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Weiß Hochglanz 
Lack, Korpus: San Remo-Nachbildung
5057117/00-01

Auch seitenverkehrt 
verfügbar

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACKInklusive
Edelstahl einbauspüle

Glashängeschrank

Einbaukühlschrank 
mit ****-Gefrierfach 

EEKE1 A+ KS 120.4

Einbauherd-Set mit  
Glaskeramikkochfeld  

EEKE1 A BIC5-GK-IX3

Kaminhaube 
EEKE3 D 6091H

bereits vormontiert

Komplettpreis

Wir finanzieren gern!

999.99
**
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Winkelküche
ca. 175 x 285 cm, Front: 
Lacklaminat Anthrazit Hochglanz, 
Korpus: Bergeiche-Nachbildung
5058628/72

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

***

AuszügeEdelstahleinbauspüle

Inklusive

Einbaubackofen 
EEKE1 A 

KON-EBE100-1

Einbaukühlschrank 
EEKE1 A+ 

KON-EKS88-4RVA+

Kaminhaube 
EEKE3 D 

Exquisit KH60-8

Mikrowelle 
Exquisit EMW21G

Eck-Unterschrank 
mit Funktion

Glaskeramikkochfeld 
KON-EKC400-1

Doppelblock
ca. 220 und 120 cm breit, 
Front: Keramik-grau Nachbildung, 
Korpus: Schiefergrau, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5067334/71

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

AuszugschrankEdelstahleinbauspüle

Einbaukühlschrank 
EEKE1 A+ 
ZBA15021SA

Inklusive

Glashängeschrank 
mit Falt-/Lifttür

Kaminhaube 
EEKE3 E 

Exquisit KH90-5H

Backofenset mit 
Glaskeramikkochfeld 

EEKE1 A 
ZB23ZA630

Winkelküche
ca. 175 x 275 cm, Front: Steingrau 
Hochglanz/Beton Graphitgrau, 
Korpus: Lichtgrau
5083924/82

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

***

Einbauherd 
EEKE1 A 

KOU10411XB

Glaskeramikkochfeld 
KEV6041FBB

Kühl-/
Gefrierkombination 

EEKE1 A+ 
KBT23001SB

Schräghaube 
EEKE3 A 

Respekta CH9904060S

Glashängeschrank

Auszugschrank

Edelstahleinbauspüle

Inklusive

 

oder 36 x mtl. 49,97 E*

1799.-**

 

oder 36 x mtl. 55,53 E*

1999.-
2309.-

**

 

2299.-2699.- **

oder 36 x mtl. 63,86 E*
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Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Glashängeschrank

Edelstahleinbauspüle

Inklusive
Eck-Hängeschrank

Eck-Unterschrank

Einbauherd 
EEKE1 A 

EES33101ZM

Kühl-/Gefrierkombination 
EEKE1 A+ 
SCB41411LS

Schräghaube EEKE3 D 
Interplan Passat Eco Black 60

Glaskeramikkoch-
feld HE604060XB

Doppelblock
ca. 154 und 264 cm, Front: 
Lacklaminat Schwarz supermatt, 
Korpus: Schiefergrau, 
Absetzungen in Ferro 
Bronze-Nachbildung, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5061072/73

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Apothekerschrank

Edelstahleinbauspüle

Auszugschrank

Flachschirmhaube 
EEKE3 E

 Beko CTB9250XH

Inklusive

Backofenset mit 
Glaskeramikkochfeld 

EEKE1 A 
Base B60K

Einbaukühlschrank 
mit ****-Gefrierfach 

EEKE1 A+ 
SFB48811AS

 Finanzierung

0%
bis zu 36 Monate  

ab 1.000 € Finanzierungsbetrag. 

Nähere Informationen auf Seite 10.

Winkelküche
ca. 205 x 285 cm, Front: Grau-
schiefer-Nachbildung/Eiche Havelland-
Nachbildung, Korpus: Schiefergrau, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5071474/74

 

oder 36 x mtl. 91,64 E*

3299.-**

 

oder 36 x mtl. 105,53 E*

3799.-4379.- **

**

Inselküche
ca. 184 und 305 und 190 x 100 cm, 
Front: Alpinweiß supermatt, Korpus: 
Alpinweiß, abgesetzt mit Balkeneiche-
Nachbildung, Geräte-Abbildungen ähnlich, 
Geschirrspüler gegen Mehrpreis
5074790/73

***

Induktionskochfeld mit Twistpad
XL-Komforthöhe 

mit extra viel 
Stauraum

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Auszugschränke

Aufsatztheke

Induktionskochfeld 
TBT4800N

Kühl-/
Gefrierkombination 

EEKE1 A+ 
Progress PKG1443

Edelstahleinbauspüle

Inklusive

Inselhaube 
EEKE3 A 

Respekta CH3100GIS-A

Einbaubackofen 
EEKE1 A+ 
B45CR22N0

***

 

oder 36 x mtl. 194,42 E*

6999.-**
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R
e

n
o

vi
e

re
n

Holzkellerregal
ca. 170 x 75 x 30 cm
4992151/00

ohne Deko

ca. 170 cm

4 Böden

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m 
5061899/00-02

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
5061897/00-02

leuchtet im Dunkeln

Schraubregal
ca. 150 x 75 x 30 cm
5080133/00

 

14.99
17.99

Tragkraft 
ca. 50 kg / Boden

4 Böden

ca. 150 cm Alu-Multi-Funktionstisch
3 Teile á 100 x 60 cm
5079582/00

 

39.99
je

3-teilig

Auch als 
Party- oder 

Flohmarkttisch 
einsetzbar ohne Deko

höhenverstellbar von 
ca. 73 cm bis 94 cm

Dekosticker
ca. 50 x 70 cm
5055941/03

2 Bögen

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Belastbarkeit 
pro Boden ca. 40 kg

 

11.99

 

(1 m = 0,80 €)

7.99
27% gespart!

je Rolle

 

(1 m = 0,80 €)

7.99
27% gespart!

je Rolle

 

7.99
20% gespart!

je Set

Weisslack
2 Liter für ca. 24 m², 
hochglänzend oder seidenmatt
100056/00

 

(1 l = 5,00 €)

9.99
auch als 750 ml-
Gebinde erhältlich

sehr guter Verlauf

für innen und außen

Seidenglanzlatex
10 Liter für ca. 60m², weiß, 
für innen 4964530/00

hohe Deckkraft

extrem strapazierfähig

Alpina Living Style
5 Liter für ca. 35 m², matt, 
verschiedene Farbtöne 5076032/00

hohe Deckkraft

 

(1 l = 5,40 €)

26.99
je

Einfach-Schöner-
Profiweiss
10 Liter für ca. 70 - 100 m², 
weiß, für innen, matt 5053332/00

scheuerfest

enorme Deckkraft

Raumcolor
2,5 Liter für ca. 20-25m², 
matt, für innen
4946295/06

höchste Deckkraft

lösemittelfrei

 

(1 l = 4,00 €)

9.99
je

Erfurt-Rauhfaser Sprint
ca. 20 x 0,53 m 5083324/00

überstreichbar

atmungsaktiv
 

(1 m = 0,25 €)

4.99
je Rolle

Rauhfaser
ca. 20 x 0,53 m, feine Körnung
5083958/00

überstreichbar

 

(1 m = 0,20 €)

3.99
je Rolle

Alpinaweiß Das Original
11 Liter für ca. 80 - 100m², 
weiß, matt 5076375/00

höchste Deckkraft

perfekt zu verarbeiten

Alpina Raumfarbe
10 Liter für ca. 55 m², 
weiß, matt 109549/00

hohe Deckkraft

waschbeständig

 

(1 l = 2,30 €)

22.99
23% gespart!

 

(1 l = 2,80 €)

27.99

 

(1 l = 3,30 €)

32.99

 

(1 l = 4,27 €)

46.99
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Bistro-Besteck
Edelstahl, farbige 
Kunststoffgriffe
4966658/01,03

inkl. verchromten 
Besteckständer

24-teilig

 

14.9922.99

je Set

Messerset
im Kunststoffblock, 
farbige Kunststoffgriffe
4987098/00

Klingen aus Spezialstahl

5-teilig

Aluguss-Topfset
4983262/00

mit Glasdeckel

3-teilig

 

29.9939.99

Set

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 19.

Spiegelvase
mit Blume
5041821/00

z. B. ca. 8,5 x 4 x 9 cm

3.99

Holzkiste
verschiedene Farben
5061338/00, 5061323/00

z. B. ca. 30 x 24 x 16 cm

4.996.99

z. B. Kaffeebecher 
Inhalt ca. 300 ml

1.992.99

je

Schalen-Set
Glas, bestehend aus 1 Schüssel, 4 Schälchen
5068766/00

 

7.999.99

Set

Platzmatte
Kunststoff, ø ca. 30 cm
5051298/00,02-03

 

2.99
3.99

je

mit Glitzereffekt

Kaffee-/oder  
Tafel-Set
Porzellan
5070903/00-01

 

14.9924.99

je Set

Kaffee-Set 18-teilig

Tafel-Set 12-teilig

B
o

u
tiq

u
e

Trink-Set
Glas, bestehend aus 1 Karaffe, 
4 Gläser
5067317/00

mit Strohhalm

5-teilig

 

3.99
5.99

Set
GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Geschirr-Serie
Porzellan
5067928/00-03
Eierbecher
5067930/00-03

1.49 0.99
Dessertteller 
Ø ca. 20 cm
5067923/00

je 2.49 1.99
Essteller  
tief, Ø ca. 21,5 cm
5067924/00-03

 je 2.99 1.99
Essteller  
flach, Ø ca. 26,5 cm
5067925/00-03 

je 3.49 1.99

5-teilig

 

6.999.99

Set

ca. 14 x 6 x 28,5 cm
5041827/00 14.99

ca. 12 x 5,5 x 20 cm
5041822/00 9.99

ca. 40 x 32 x 22 cm
5061338/02, 5061323/02 10.99 8.99

ca. 35 x 28 x 19 cm
5061338/01, 5061323/01 8.99 6.99

Müslischale  
Ø ca. 14 cm
5067926/00-03 

je 3.99 1.99
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Markenangebote von Markenangebote von

 

29.99

UVP***

52.39

Set

 

19.99
UVP***

38.79

je Set

 

34.99

UVP***

43.59

Wäschetrockner King
Material: Beschichteter Stahl und Aluminium
5078844/00-01

inkl. Rollen und 
Transportsicherung

Trockenlänge ca. 20 m

inkl. Halterung für 
kleine Wäschestücke 

 

27.9939.99

je

größere Bügelfläche

Wischmopp-Set
bestehend aus: Microfaser-Mopp 
mit Stiel und Eimer
5005895/00 Mit Powerschleuder

Abfallsammler Flip Bin
Kunststoff, schwarz/grau
5004775/06

ca. 23,5 x 18,9 x 35 cm

5.997.99

Abfalleimer Duo Pedal Bin
5064933/00-01

Inhalt ca. 7 und 15 Liter

Push-Abfalleimer
Kunststoff, ca. 39,0 
x 39,0 x 74,0 cm
3415985/01

Inhalt ca. 50 Liter

 

13.9919.99

Geschirrkorb
ca. 45 x 38 x 8,8 cm
5004780/01

Wäschebox
ca. 43 x 33 x 60 cm
5057122/00,02

mit Klappdeckel und 
seitlichen Griffen

Inhalt ca. 55 Liter

Abfalleimer  
Deco Bin
in hochwertiger  
Metall-Optik, ca. 
34,9 x 30,9 x 69,7 cm
4949323/00,03

 

29.99

UVP***

39.99

je

Inhalt ca. 40 Liter

Resistent gegen Beulen 
und Fingerabdrücke

New Colors
Vileda Ultramat-Reinigungsset
bestehend aus: 1 Flachwischer 
mit Teleskopstiel und Bezug, 
1 Eimer mit Power Presse
4984715/03, 04

3-D Mikrofaser-Bezug

auf alle Böden einsetzbar, 
auch auf Parkett und LaminatViva Express 

Bügeltisch
Bügelfläche 
ca. 120 x 38 cm
4963056/00

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Besteckkasten
max. ca. 50 x 42 x 6,4 cm
1091246/01

 

7.99
je

Fenstersauger  
Windomatic Power
bestehend aus: Fenstersauger, 
1 Akkuladegerät, 1 Saugdüse 5082442/00

Flexibler Kopf für einen 
optimalen Winkel

Ideal geeignet auch für glatte 
Oberflächen wie Spiegel, Fliesen 
oder Duschkabinen

Schmutzwassertank 
einfach zu entnehmen

Deckelgelenk als Klapp- oder 
Schwingdeckel verwendbar

Inhalt ca. 10 Liter

Inhalt ca. 25 Liter,  
ca. 34 x 26 x 47 cm
5004776/06 UVP*** 
13.99 9.99

inkl. Abtropfschale

variabel 
einstellbar

Wischmopp-Ersatz
5005898/00 8.99

Ersatzbezug
für Ultramat
3412689/00 13.99 11.99

Rattan-Optik

mit zwei herausnehm-
baren Inneneimern

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

 

29.99

UVP***

57.69

 

9.9913.99

je

 

12.9919.99

je
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H
e

im
te

xtilie
n

Riesen Auswahl
Fertig-Scheibengardinen
versch. Größen
5080650/00

Dessinbeispiele

 

4.996.99

je

Neu im Sortiment

Tagesdecke
ca. 220 x 240 cm
5080988/00

 

12.9919.99

je
Dessinbeispiel

Frottierserie

Gästetuch
ca. 30 x 50 cm
5071698/00  

je 1.29 0.99

Waschhand-
schuh
ca. 15 x 21 cm
5071699/00 je 
0.79 0.59

Duschtuch
ca. 70 x 140 cm
5071696/00  

je 5.99 4.99

Badetuch
ca. 100 x 150 cm
5071694/00  

je 9.99 7.99

Microfaser Bettwäsche Sprüche
1 x Kissenbezug ca. 80 x 80 cm, 
1 x Bezug ca. 135 x 200 cm
5080979/00-02

mit Reißverschluss

Dessinbeispiele

 

5.999.99

je Set

Handtuchserie

ca. 50 x 90 cm 
5080418/00-02

1.992.99

je

Stuhlhusse  
„Stretch“
ca. 40 x 45 x 65 cm
5064028/00-02

ca. 70 x 135 cm
5080423/00-02 

je 4.99 3.99

Plissee
ca. 45 x 130 cm
5081944/00

Reine
Baumwolle

 

3.995.99

je

Voile halbtransparent

Schlaufenvorhang
ca. 135 x 235 cm
5084013/00

 

24.99
ca. 60 x 130 cm 5081946/00 27.99
ca. 75 x 130 cm 5081947/00 29.99
ca. 90 x 130 cm 5081948/00 32.99

schnurlos zu bedienen

Jersey oder 
Frottee Spannbetttuch

z. B. ca. 100 x 200 cm
5074951/00 ab 2.99 1.99

Wohnserie Jacquard
versch. Farben

Tischdecke oder 
Läufer ca. 90 x 90 cm 
oder ca. 40 x 160 cm 

5065773/00-03

2.994.99

je

Stuhlhusse
ca. 42 x 50 x 104 cm
5065770/00 je 8.99 6.99

Tischdecke
ca. 130 x 160 cm
5065771/00 je 7.99 6.99

Stuhlkissen
ca. 42 x 42 x 4 cm
5065768/00 je 6.99 5.99

Dekokissen
ca. 48 x 48 cm
5065769/00 je 6.99 4.99

Platzset
(o. Abb.) ca. 30 x 45 cm
5069070/00 je 1.99 1.49

Fleecedecke
ca. 150 x 200 cm
5061636/00-03

 

3.995.99

je

super-elastisch

 

4.998.99

je

Handtuch 
ca. 50 x 100 cm 

5071697/00-09

2.492.99

je

Stufenlos verstellbar

Reine
Baumwolle

Nackenstützkissen
ca. 40 x 80 cm
5069912/00

abnehmbarer Bezug

unterstützt Nacken 
und Schultern

 

7.9914.99

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!
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Jetzt bei POCO:

 

69.99

UVP***

299.99

 

5.99UVP*** 29.99

 

9.99

UVP***

19.99
 

7.99

UVP***

19.99

Zum gleichzeitigen 
Backen-/Überbacken 
von 3 Baguettes oder 

Pizzabrote

Pfannenset
Aluminium, Ø ca. 20/24/28 cm
5078659/00

3-teilig

Antihaftbeschichtung

 

14.99
Set

Multi-Schneider
Kunststoff, Klingen aus 
Edelstahl
5067078/00

 

19.99
24.99

Set

15-teilig

Aluguss-Kochtöpfe
Inhalt ca. 2,5 Liter 5073730/00

Edelstahlgriffe mit Silikonmantel

mit Glasdeckel

Energiesparboden

Antihaftbeschichtung

Ø ca. 24 cm, Inhalt ca. 4,5 Liter
5073731/00 UVP*** 29.99 18.99
Ø ca. 28 cm, Inhalt ca. 6,5 Liter
5073732/00 UVP*** 34.99 19.99

Handstaubsauger 
414
ca. 150 Watt, 
Akku: 2.000 mAh
5084418/00

Akkubetrieben

beutellos

Volumen ca. 300 ml

Baguette-Backblech
Antihaftbeschichtung, 
spezielles Lochblech, 
ca. 38,5 x 28 cm
5069945/00

Diese Artikel finden Sie auch auf www.poco.de

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Stielkasserolle
Ø ca. 16 cm
5080706/00 UVP*** 24.99 14.99

XXL-Heißluftfritteuse 
1256
ca. 1.800 Watt
5084421/00

Frittieren ohne Fett

Volumen ca. 5,5 Liter

Rokitta‘s-Rostschreck
- gegen Flugrost in Ihrer Spülmaschine
5070853/00

Nie wieder Rostflecken

Zum Einlegen in 
die Spülmaschine

Besteck & Töpfe bleiben 
strahlend sauber

Spray-Mopp
5067053/00

Höhe 
ca. 120 cm

mit Sprühfunktion

inkl. Microfaser-Wischtuch

Wassertank ca. 600 ml

Heißluft-Grillkorb
Edelstahl, ca. 33 x 28 cm
5067093/00

 

9.99

UVP***

19.99

Glas-Wasserkocher 8012
Edelstahl,  
ca. 2.200 Watt 5084420/00

 

24.99

UVP***

69.99

smarte Einfüllöffnung 
- öffnet automatisch 
durch Wasserdruck

Temperaturvorwahl Volumen ca. 1,7 Liter

Antihaftbeschichtung

Fettarmes Backen und Garen

OHNE Rostschreck

MIT Rostschreck
 

79.99

UVP***

149.99

Ø ca. 20 cm

15.99

UVP***

24.99

Optimale Hitzeverteilung 
durch Thermoboden

70 °C

60 °C

80 °C

100 °C

90 °C

farbige LED‘s

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Schnellkochtopf
Edelstahl, Ø ca. 22 cm
5078452/00

2 Dampfdruckstufen für 
die optimale ZubereitungInduktion

Inhalt ca. 6 Liter

 

29.9939.99
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Wir finanzieren gern!

479.-579.-

XL-Heißluftfritteuse 
EY2018
ca. 1.400 Watt
5081171/00

Frittieren ohne Fett

Volumen ca. 4,2 Liter  

69.99

UVP***

129.99

Side-by-Side Kühl-/Gefrierkombination 
SBS53NFA+
Kühlteil: ca. 348 Liter, Gefrierteil: ca. 177 Liter,  
B/H/T: ca. 90 x 178 x 71 cm 5082580/00

Handstaubsauger 
HV-120081.2
ca. 120 Watt, 
Lithium-Akku  
2.200 maH
5078696/00

Volumen ca. 0,6 Liter

beutellos

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

LED-Display

no frost Technik

Höhe ca. 178 cm

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Wasserkocher  
GWK-2200.10.1
schwarz oder weiß,  
ca. 2.200 Watt
5080619/00-01

Kabellos

LED-Beleuchtung

Volumen ca. 1,7 Liter

 

13.9919.99

je

Bodenstaubsauger 
DD2650-0
ca. 800 Watt
5065194/00

regulierbare Leistung

beutellos

Energie-
Effizienz-
KlasseE4 A

Volumen ca. 2,5 Liter

 

69.99

UVP***

139.-

Metall-Teleskoprohr

LED-Beleuchtung an der Bürste

Laufzeit ca. 45 Minuten

 

69.99

UVP***

129.99

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+++

Waschvollautomat 
VWM1449A3+++
Stromverbrauch  
ca. 172 kWh/Jahr, B/H/T:  
ca. 60 x 85 x 53 cm
5076787/00

 

Wir finanzieren gern!

249.-
UVP***

449.-

7 kg Füllmenge

ca. 1.400 U/Minute

Display-Digital

Gummi-Antivibrationsmatte
schwarz, Gummigranulat,  
ca. 60 x 60 x 1,5 cm 5068286/00 9.99

Edelstahloptik

4-Sterne Gefrierteil

Kühl-/Gefrierkombination 
VKG263A1
Kühlteil: ca. 171 Liter, Gefrierteil: ca. 42 Liter, 
Stromverbrauch ca. 212 kWh/Jahr, 
B/H/T: ca. 54 x 144 x 57 cm  
5072367/00 Energie-

Effizienz-
KlasseE1 A+

Höhe ca. 144 cm

Edelstahloptik

4-Sterne Gefrierteil

 

Wir finanzieren gern!

179.-
UVP***

399.-

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Bodenstaubsauger 
VE-110452.10
ca. 600 Watt
5078626/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Volumen ca. 3,5 Liter

 

49.99

UVP***

89.99

Metall-Teleskoprohr

Inkl. elektrischer Turbo-Düse

Mikrowelle  
CMS20SPO
ca. 700 Watt, silber
5078250/01

5 Leistungsstufen

Garraum ca. 20 Liter  

39.99

UVP***

99.-
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Energieeffizienzklasse: Spektrum: A bis G. 

DIE POCO MASTERCARD® - PERFEKT FÜR MICH

Jetzt beantragen & 
Vorteile sichern

Gültig
bisKonto

Nr.

 0% Sollzins 1
FÜR DIE ERSTEN  
6 VERTRAGSMONATE.

 5% Treuebonus 2

FÜR WEITERE EINKÄUFE BEI UNS 

MIT DER POCO MASTERCARD ®

 10 € Sofortrabatt 3

AB 10 € MINDESTUMSATZ BEIM SHOPPEN MIT DER POCO 

MASTERCARD ® INNERHALB VON 60 TAGEN BEI UNS.

1) Finanzierung über den Kreditrahmen mit POCO Mastercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Gebundener Soll-
zinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei POCO für die ersten 6 Monate ab Verfügung. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der 
veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 9,47 % bis 1.000 €, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 
100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den 
Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 2) 5 % Treuebonus für Folgekäufe. Insgesamt max. 100 € pro 
Kalenderjahr. Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens der POCO Mastercard®, Änderungen bleiben vorbehalten. Nur im stationären Handel. 3) 10 € Sofortrabatt ab  
10 € Mindestumsatz und bei Einsatz der POCO Mastercard® innerhalb von 60 Tagen ab Erhalt der POCO Mastercard® bei POCO. Nur im stationären Handel. 

Wenn nicht gesondert 
ausgewiesen, alle Leuchten 

ohne Leuchtmittel und 
geeignet für Leuchtmittel 

der Energieeffizienzklassen 
E bis A++.

 

39.9949.99

ohne Leuchtmittel

Verschiedene Spotbalken

Länge ca. 78 cm, max. 6 Watt, LED
5060811/02

 

39.99
59.99

auch in weiteren Ausführungen erhältlich

Lüsterkrone
Acrylbehang weiß 
oder schwarz, 
ø ca. 55 cm, E14, 
max. 40 Watt
5040222/00-01

 

34.99

UVP***

69.95

je

Pendelleuchte
verschiedene Farben,  
ø ca. 30 cm, E27, max. 60 Watt
5058160/00-02

24.99

Deckenfluter
nickel matt, 
LED, max. 18 Watt 
und 5 Watt
5053742/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Höhe 
ca. 180 cm

mit Leseleuchte

 

59.9979.99

Bogenleuchte
Schirm Kunststoff weiß, 
E27, max. 60 Watt
5026578/00

höhenverstellbar 
von 175 bis 

207 cm

 

29.99
49.99

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Länge ca. 70 cm, E14, 
max. 40 Watt
5076476/03

Länge ca. 73 cm, max. 4 Watt, LED
5071541/03

Länge ca. 50 cm, GU10, 
max. 4 Watt 4978989/01

 

14.99
19.99

 

19.99
29.99

 

39.99
49.99

Marmorfuß

Deckenleuchten
LED, verschiedene Größen
ø ca. 30 cm, max. 15 Watt
5076329/00

Sternen-Optik

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Farbtemperaturwechsler

ø ca. 60 cm, max. 50 Watt
5076329/02 79.99 59.99

ø ca. 40 cm, max. 24 Watt
5076329/01 49.99 34.99

 

24.99
29.99ø ca. 30 cm

Deckenleuchten
LED, verschiedene Größen
ø ca. 41,6 cm, max. 22 Watt
5075103/01

inkl. Fernbedienung

ø ca. 59 cm, max. 40 Watt
5075103/02 

UVP*** 134.- 69.99
Farbtemperaturwechsel

Sternen-Optik

Energie-  
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

ø ca. 41,6 cm

 

49.99

UVP***

89.95

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Papier-Stehleuchte
Höhe ca. 110 cm, mit Fuß-
schalter, 2 x E14,  
max. 40 Watt
5064402/00-03

verschiedene Farben

2-flammig

 

7.9914.99

je

Stehleuchte
LED, max. 24 Watt
5062877/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Höhe 
ca. 138 cm

 

49.99
69.99

Stehleuchte
1 x E27,  
max. 60 Watt
5058150/00

Höhe ca. 150 cm

ohne Leuchtmittel

Glitter Optik

 

29.9944.99

Pendelbalken
Glas marmoriert weiß,  
Breite ca. 56 cm, 
inkl. 3 x E14,  
LED, max. 3 Watt
5053739/00

Energie-
Effizienz-
Klasse A+

 

14.99
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Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 1,3 mm
5063178/02, 5063193/05, 
5069804/00

 

3.994.99

m²

 

4.99
UVP***

10.95

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,6mm
4974668/02,07, 4974669/02,06, 
4984127/02,09

Breiten ca. 4 und 5 m
5075006/02, 5075009/02

 

4.99
UVP***

12.95

m²

Breite ca. 4 m
5038070/01-02

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,0 mm
5010689/00, 5010687/00, 
5010688/00, 5013021/00-02

 

5.99
m²

 

7.99
m²

Breiten ca. 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,8 mm
5052077/00, 5052078/00,  
5052079/00

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Breiten ca. 4 und 5 m
4983310/00,03, 4983313/00,03

 

4.99
UVP***

8.-
m²

Breite ca. 4 m
4967602/00

 

6.99
UVP***

8.99

m²

Breite ca. 4 m
5062899/00-01

 

9.99
UVP***

12.-
m²

Breite ca. 4 m
5063904/01

extra Soft

 

15.99
UVP***

29.95

m²

Genau den brauch´ ich!
Ihr optimaler Bodenbelag:

VinylbodenTeppichboden

geringe Nutzung 
Privatbereich

mittlere Nutzung 
Privatbereich

starke Nutzung 
Privatbereich

 

2.99
UVP***

6.99

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 3,8 mm
5040258/00-02, 4973331/07, 
4973333/07, 4978634/02

 

7.99
20% gespart!

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 3,5 mm
4971946/06, 4971947/06, 
4971948/04

besonders strapazierfähig

 

8.99
m²
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ca. 40 x 60 cm 
4976537/00, 02, 06, 07

6.99
UVP***

9.95

je

Nussbaum Classic

5 Jahre
Garantie
des Herstellers

 

3.98
m²

für den gesamten Wohnbereich geeignet
5076052/01

Eiche grau

Stärke 8 mm

15 Jahre
Garantie
des Herstellers

 

7.999.99

m²

für den gesamten Wohnbereich geeignet
5079472/00, 5077896/01

Stärke 7 mm

Eiche Kelabu natur

Eiche Sonoma grau

15 Jahre
Garantie
des Herstellers

 

6.99
m²

Laminatunterlage
Rolle je ca. 25 m²

1500/03

Stärke 2 mm

 

(m² = 0,72 €)

17.99

UVP***

20.99

je Rolle

Schmutzfangmatte
ca.  40 x 60 cm
5080360/00-01

UVP***4.99
 

2.49
je

in Fliesenoptik
5043612/01, 5054190/00

 

12.99
m²

Stärke 8 mm

20 Jahre
Garantie
des Herstellers

Kreidefliese

für Feucht-Räume geeignet
5069079/00

Eiche natur  

15.99

UVP***

27.95

m²

Stärke ca. 3,2 mm

Sockelleiste
H/L: ca.  
5,8 x 250 cm
5053002/00-03,28,47

 

(1 m = 1,60 €)

3.99
UVP***

11.99

je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Laminatboden

Fliese anthrazit

für den gesamten 
Wohnbereich geeignet
5059770/01

geringe Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

Fußbodenheizungs-
eignung RutschfestigkeitLuxusklasse Antistatisch

Click-Vinylboden

UVP***

8.95

Schmutzfangmatte

waschbar

ca. 60 x 80 cm 5077717/00 UVP*** je 14.95 7.99
ca. 60 x 180 cm 5077716/00 UVP*** je 34.95 14.99
ca. 90 x 150 cm 5077719/00 UVP*** je 39.95 17.99

ca. 60 x 90 cm 4976538/00,02,07 UVP*** je 17.95 14.99
ca. 80 x 120 cm 4983356/00,06 UVP*** je 28.95 24.99

ca. 40 x 60 cm 
5077715/00-02

4.99
je
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ca. 80 x 150 cm 5061013/00-05 UVP*** je 59.99 34.99
ca. 160 cm rund 5072609/00-05 UVP*** je 129.99 59.99
ca. 120 x 170 cm 5061014/00-05 UVP*** je 94.99 69.99

Läufer

Sisaloptik

Bettumrandung

Fußbodenheizung geeignet

3-teilig

2x ca. 57 x 120 cm 
und 1x ca. 57 x 270 cm 

5080172/00-02

49.9959.99

je Set

ca. 80 x 200 cm 
5070923/00-02 etc.

9.9914.99

je

Webteppich

ca. 80 x 150 cm 5041490/00, 5048185/00 je 14.99 9.99
ca. 120 x 170 cm 5041492/00, 5048186/00 je 29.99 19.99

ca. 160 x 230 cm 
5041493/00, 5048187/00

39.9949.99

je

strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich

ca. 160 x 230 cm 
5061015/00-05

99.99

UVP***

179.99

je

Farbbeispiele

strapazierfähig

pflegeleicht

Fußbodenheizung geeignet

Fellimitat
Farbbeispiele

ca. 70 x 140 cm 5082213/04-06 je 39.99 34.99
ca. 90 x 160 cm 5082214/04-06 je 59.99 49.99
ca. 160 x 230 cm 5084484/04-06 je 149.99 129.99 ca. 120 x 170 cm 

5082216/04-06

69.99
79.99

je

Flor aus Mikrofaser

Langflorteppich

ca. 80 x 150 cm 5066979/00,02,04 je 29.99 19.99
ca. 120 x 170 cm 5066980/00,02,04 je 49.99 29.99
ca. 200 x 290 cm 5066982/00,02,04 je 139.99 99.99

ca. 160 x 230 cm 
5066981/00,02,04

69.9999.99

je

Fellimitat

maschinenwaschbar bis 30 °C

ca. 55 x 80 cm 
5068926/03,05,06

14.9919.99

je

ca. 80 cm rund 
5060095/03,05,06

24.9929.99

je

ca. 120 x 160 cm 
5079452/03,05,06

69.9979.99

je

Bambusteppich

ca. 35 cm rund 
5068918/03,05,06

5.996.99

je

super weich

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

ca. 70 x 130 cm 
4998885/00-01

2.995.99

je
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ca. 80 x 150 cm 5079349/00-03 UVP*** je 39.99 19.99
ca. 120 x 170 cm 5079350/00-03 UVP*** je 69.99 29.99

ca. 80 x 150 cm 5084442/00-01 etc. UVP*** je 59.- 34.99
ca. 160 x 230 cm 5084447/00-01 etc. UVP*** je 189.- 99.99

strapazierfähig

pflegeleicht

ca. 80 x 150 cm 5080570/00-02 je 39.99 29.99
ca. 120 x 170 cm 5080571/00-02 je 79.99 49.99

Kräuseloptik

pflegeleicht

Webteppich

ca. 160 x 230 cm 
5080572/00-02

99.99119.99

pflegeleicht

Kräuseloptik

Webteppich

ca. 80 x 150 cm 5080580/00-03 je 39.99 29.99
ca. 120 x 170 cm 5080583/00-03 je 79.99 49.99
ca. 200 x 290 cm 5080587/00-03 je 189.99 149.99 ca. 160 x 230 cm 

5080584/00-03

99.99119.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5069842/00 etc.

69.99
UVP***

129.99

je

Langflorteppich

ca. 160 x 230 cm 
5071230/00-05

159.99

UVP***

329.-

je

ca. 80 x 150 cm 5071227/00-05 UVP*** je 119.- 49.99
ca. 120 x 170 cm 5071228/00-05 UVP*** je 189.- 89.99

Webteppich

ca. 80 x 150 cm 5060028/01 etc. je 19.99 14.99
ca. 120 x 170 cm 5060046/01 etc. je 29.99 24.99

strapazierfähig

Kräuseloptik

pflegeleicht

ca. 160 x 230 cm 
5060057/01 etc.

34.9959.99

je

Webteppich

ca. 80 x 150 cm 5069820/00 etc. UVP*** je 42.99 24.99
ca. 120 x 170 cm 5069831/00 etc. UVP*** je 69.99 39.99
ca. 200 x 290 cm 5069835/00 etc. UVP*** je 199.99 119.99

Fußbodenheizung geeignet

strapazierfähig

Fußbodenheizung geeignet

Webteppich

faltbar

strapazierfähig

zuschneidbar

pflegeleicht

Langflorteppich

ca. 120 x 170 cm 
5084444/00-01 etc.

59.99
UVP*** 99.-

je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

ca. 160 x 230 cm 5080558/00-01 je 119.99 99.99
ca. 200 x 290 cm 5080564/00-01 je 189.99 149.99

pflegeleicht

Kräuseloptik

Webteppich

ca. 240 x 330 cm 
5080565/00-01

199.99259.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5079351/00-03

69.99
je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

UVP***

119.99
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 Riesen Abverkauf: 
     Laminatboden

ca. 140 x 175 cm 
5014104/00

9.9917.99

je

mit Gardinenband

Verdunkelungsqualität

Schwingstuhl
Kunstleder anthrazit oder 
grau-blau, Gestell  
verchromt
5064941/00,  
5080766/00

ausziehbar auf 
ca. 200 cm

Esstisch
weiß, chromfarbige Applikationen, 
ca. 160 x 90 cm 
5038125/00 

199.99  129.99

Schwingstuhl

44.-69.99

je

Dekovorhang
ca. 140 x 245 cm
4997576/00 je 19.99 12.99

ca. 29 x 29 x 31 cm
6.998.99

Waschvollautomat 
WMV4410A++
Energieverbrauch: 
ca. 171 kWh/Jahr, 
Wasserverbrauch: ca. 
9.900 Liter/Jahr, B/H/T: 
ca. 60 x 85 x 50 cm
5079575/00

6 kg Füllmenge

 

Wir finanzieren gern!

189.-
UVP***

349.-

Seersucker Bettwäsche
1 x Kissenbezug ca. 80 x 80 cm, 
1 x Bezug ca. 135 x 200 cm
5077134/12

mit Reißverschluss

Bettwäsche 
5077134/12-17

5.999.99

je Set

Microfaser Bettenset
1 x Kissen ca. 80 x 80 cm, 
1 x Einziehdecke ca. 135 x 200 cm
5064218/00

13.HHK.33921  HOHENSTEIN HTTI
Geprüft auf Schadstoffe.

www.oeko-tex.com/standard100

waschbar bis 60°C

 

9.9917.99

je Set

Waschmaschinenunterschrank
mit Schublade, Metall weiß,  

ca. 61 x 51.5 x 30 cm
5071244/00 39.99 29.99

Microfaser 
Spannbetttuch

z. B. ca. 100 x 200 cm
5072661/01 ab 5.99 2.99

bis zu 

40% 
Rabatt

ca. 1.000 U/Min.

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Tisch
Metall schwarz, Tischplatte dunkel- oder 
hellbraun 5071767/00, 5071768/00

ca. 34 x 34 x 34,5 cm
5071767/01, 5071768/01 

12.99 7.99

ca. 39 x 39 x 38,5 cm 5071767/02, 5071768/02 

14.99 9.99

www.poco.de

Langflorteppich

strapazierfähig

Fußbodenheizung geeignet

ca. 80 x 150 cm 5078668/00-02,04 UVP*** je 29.- 11.99
ca. 120 x 170 cm 5078669/00-02,04 UVP*** je 49.- 19.99

ca. 160 x 230 cm 
5078670/00-02,04

29.99

UVP***

89.-

je


